下記の通り、ご請求申し上げます。

No.

1

1

56

1

1

1

件名 2月分家賃諸費用 合同会社あいのさと

お支払期限 3/31/2021 〒300-1235

請　求　書　事例
請求日 3/1/2021

　　　　　　 様

029-895-3190

E-Mail： ainosato0000＠gmail.com

合計金額 ¥62,500
担当： 佐藤愛里

お振込先

ゆうちょ銀行 茨城県牛久市刈谷町2丁目170-12

土浦支店

普通10660－55960111 TEL： 029-895-3190

合同会社あいのさと FAX：

摘要 数量 単価 値引き額 金額

家賃 ¥30,000 ¥0 ¥30,000

日用品費 ¥4,500 ¥0 ¥4,500

通信費 ¥1,000 ¥0 ¥1,000

光熱水費 ¥12,000 ¥12,000

食費 ¥448 ¥88 ¥25,000

家賃控除 ¥0 ¥10,000 ¥-10,000

備考

小計 ¥62,500

消費税 ¥0

合計金額 ¥62,500